
 

 

 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Název zadavatele:  Město Klatovy  

Sídlo zadavatele:  Náměstí Míru 62, 339 20 Klatovy  

IČO:  00255661  

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Rudolf Salvetr, starosta  

Řízení  
Název veřejné zakázky:  
Evidenční číslo VZ ve VVZ  

Otevřené ŘÍZENÍ – NADLIMITNÍ  
Výběr provozovatele městské autobusové 
dopravy v Klatovech II.  
Z2019-016592 zveřejněna dne 20.05.2019  

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ:  B&C Dopravní systémy s.r.o.  

Sídlo:  Husova 517, 411 17 Libochovice  

IČO:  
DIČ  

28699572  
CZ 28699572  

 

 

Uvedení údajů v souladu s ust. § 217 ZZVZ 
 

1. údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

Označení zadavatele:  
 

Město Klatovy, Náměstí Míru 62, 339 20 Klatovy, 00255661  
 
Předmět veřejné zakázky:  
 
Předmětem veřejné zakázky je zabezpečení provozování pravidelné městské autobusové dopravy pro 
potřeby obyvatel města Klatovy v délce 10let. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě, pokud byla uzavřena:  
 
58.475.000,00 Kč bez DPH 
 

2. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Použitý druh zadávacího řízení:  
 
Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 
 

3. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Označení účastníků zadávacího řízení 
 
• Autobusy VKJ s.r.o., IČ27244181, sídlem Molávkova 581/28, 186 00 Praha 8 

• ČSAD autobusy Plzeň a.s., IČ 48362611, sídlem V Malé Doubravce 1242/27, 312 00 Plzeň 

• Klatovská dopravní společnost s.r.o., IČ 28005872, sídlem Dr. Sedláka 940, 339 01 Klatovy  

 

4. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

5. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) 

 
Klatovská dopravní společnost s.r.o., IČ 28005872, sídlem Dr. Sedláka 940, 339 01 Klatovy  

 
 



 

 

 

Stránka 2 z 2 

Odůvodnění výběru 
Zadavatel si v Zadávací dokumentaci vymezil, že hodnocení nabídek proběhne za pomocí elektronické aukce 
(§ 120 a § 121 ZZVZ). Všechny nabídky byly posouzeny v souladu s § 121 odst. 1 písm. a) ZZVZ, zda odpovídají 
zadávacím podmínkám. Všichni účastníci splnili podmínky účasti v zadávacím řízení a žádný z účastníků tak 
nebyl vyloučen.  
 
V souladu s § 122 odst. 1 písm. c) ZZVZ komise provedla hodnocení nabídek.  Nabídky byly hodnoceny podle 
hodnotícího kritéria – nejnižší Nabídkové ceny – Celková nabídková cena dopravního výkonu v Kč bez DPH 
za období od 01.07.2020 do 30.06.2030. 
 
Nabídkové ceny uvedené v nabídkách účastníků byly v souladu s § 121 odst. 2 ZZVZ zavedeny do elektronické 
aukce jako výchozí stav a účastníci byli vyzváni, aby podali nové aukční hodnoty.  
 
Datum a čas zahájení aukce: 20.08.2019 15:15:00 
Datum a čas ukončení aukce: 20.08.2019 17:39:00 
 
V rámci aukce pak podal nejnižší nabídkovou cenu účastník Klatovská dopravní společnost s.r.o. 
 

6. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. f-k) ZZVZ 

 
Není relevantní.  
 

7. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ 

 
Střet zájmů nebyl identifikovánu žádné osoby. 
 

  8. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Zadavatel nerozdělil zakázku na části, neboť to dle jeho názoru nebylo vhodné s ohledem na předmět veřejné 
zkazky. Předmětem veřejné zakázky je poskytování služby, která představuje jeden funkční celek s věcnou, 
místní a časovou souvislostí. Rozdělení veřejné zakázky by tak bylo z ekonomického a funkčního hlediska 
neefektivní.  
 

9. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 

 
Není relevantní. Požadavek nebyl stanoven 
 
V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
V Libochovicích dne 4.11.2019 
 
 
 
 
 

 
Město Klatovy 
 

           


		2019-11-04T23:59:26+0100
	Iva Novotná




